２０２４年版「那須塩原市の四季」オリジナルカレンダー

購 入 申 込 書

  那須塩原市商工会 宛

  本所 ＦＡＸ.０２８７－６３－９４５１

  支所 ＦＡＸ.０２８７－３２－２５０９

     ２０２４年版「那須塩原市の四季」オリジナルカレンダーを下記のとおり購入します。

                        申込日：令和５年  月  日

     (1) 購  入  数       部 （１部 ７００円・税込）

     (2) 支 払 方 法   ①現金支払い ②振り込み ※どちらかに○を付けてください。

          ※「②振り込み」を選択された方には、お申し込み後に振込先預金口座をお知らせいたします。恐れ
入りますが、振込手数料は貴殿のご負担によりお支払いくださいますよう、お願いいたします。

     （3）申   込  者
郵便番号

                   住  所

                   電話番号     －    －

                   氏  名

     （4）受 取 場 所

① 那須塩原市商工会本所（栃木県那須塩原市末広町 64-7）

② 那須塩原市商工会塩原支所（栃木県那須塩原市塩原 675-9）

③ 郵送を希望

    ※カレンダーの郵送をご希望の場合は、別途送料がかかります。

          送料はご購入者様負担となりますのでご了承ください。

【問合せ先】

 那須塩原市商工会塩原支所 〒329-2921 栃木県那須塩原市塩原 675-9

     TEL：0287-32-3767 FAX：0287-32-2509

メールアドレス：shisho_nasushiobara@shokokai-tochigi.or.jp